MO

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA APURAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS PROPOSTAS
TÉCNICAS

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N 2  03/2021.

O Município de Coronel Vivida, através da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria n9 11/2021, torna público aos interessados no edital em

epigrafe, destinado a Contratação de AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E/OU PROPAGANDA para

prestação de serviços de publicidade e propaganda, correspondentes ao estudo,

planejamento, à conceituação, à concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e

a supervisão da execução externa e a distribuição de campanhas de publicidade aos veículos

e demais meios de divulgação, inclusive internet, atuando por ordem e conta do município de

Coronel Vivida, em conformidade com as Leis Federais n9 4.680/1965 e n 2  12.232/2010 para

atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais, que realizará sessão pública para

apuração do resultado geral das propostas técnicas, nos termos do Item 15.7 do Edital, a ser

realizada no dia 05 de agosto de 2021, às 09 horas, na sala de reuniões localizada na sede da

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Praça Angelo Mezzomo, s/n, centro, em Coronel

Vivida - PR.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone (46) 3232-8300 e-mail:

licitacao@coronelvivida.pr.gov.br.

Coronel Vivida, 28 de julho de 2021.

DTnara Mazzucatto,

Presidente da CPL,

Praça Angelo Mezzomo, s/n9 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: Iicitacao@coronelvivida.pr.gov.br